香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

關於國有股份無償劃轉完成的公告

兹提述中國冶金科工股份有限公司（「本公司」）日期為2020年3月13日及
2020年4月15日的公告（「該等公告」），內容有關中冶集團公司擬將其持有
的本公司 1,227,760,000股A股股份（佔本公司已發行總股本的 5.92%）無償
劃轉給中國石油集團。除另有界定者外，本公告所用的詞彙與該等公告
所界定者具有相同涵義。

本公司於近日收到中冶集團公司轉發的由中國證券登記結算有限責任
公司出具的確認書，確認無償劃轉的股份過戶登記手續已辦理完畢。

無償劃轉完成後，中冶集團公司持有本公司 10,190,955,300股A股股份，佔
本公司已發行總股本的49.18%；中國石油集團持有本公司1,227,760,000股
A股股份，佔本公司已發行總股本的5.92%。

承董事會命
中國冶金科工股份有限公司

曾剛

聯席公司秘書

北京，中國
2020年5月27日

於本公告日期，本公司董事會包括兩位執行董事：國文清先生及張兆祥
先生；四位獨立非執行董事：周紀昌先生、余海龍先生、任旭東先生及
吳嘉寧先生；以及一位非執行董事：林錦珍先生。

* 僅供識別